

Suwałki, dnia 12/12/2025r.

L.dz. SZW.DZI.262.658/93/PN/MN/2025

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 93/PN/MN/2025**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Zakup i dostawa stacji uzdatniania wody w ramach projektu pn. "Poprawa jakości i dostępności diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr Ludwika Rydygiera w Suwałkach dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy oraz budżetu Województwa Podlaskiego

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Proszę o przesłanie parametrów które jednoznacznie pozwolą określić produkt jaki należy uwzględnić w ofercie ponieważ podana specyfikacja materiałowa jest zbyt ogólna i uniemożliwia przedstawienie rzetelnej oferty. Zał. nr 5 wykazuje nazwy materiału bez podania z jakiego materiału ma być produkt, wielkość np średnica, odwrócona osmoza - typ model wielkość parametrów, pompa brak parametrów doboru, lampa uv jaka, zawory filtry materiał średnica, itp. - dotyczy wszystkich materiałów których nie można dobrać nie mając parametrów.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje wymagania dostarczenia zespołu stacji uzdatniania wody o parametrach pracy:

Bilans mediów zasilanych stację urządzeń

Woda demi.

Parametry wody: ciśnienie dynamiczne 3-5 bar, przewodność max. 5 μ S/cm

Pompa ma zagwarantować wydajność istniejącej instalacji 3,12 m³/h

Woda zmiękczona.

Parametry wody: 3-15 °st. d, ciśnienie dynamiczne 3-5 bar

Pompa ma zagwarantować wydajność istniejącej instalacji 7,8m³/h

Pytanie 2

Ponadto w tym samym załączniku w tabeli pkt 20-21 jest mowa o demontażach - proszę o podanie co wchodzi w skład do demontażu - rozmiar wielkość ilość - brak konkretnych informacji.

Odpowiedź: Wszelkie dodatkowe zmienne jak wymiary pomieszczenia, aktualny stan SWU, ilość podzespołów do usunięcia, średnice przyłączy rurociągów zasilających urządzenia działu CS można zweryfikować w siedzibie Zamawiającego. W załączeniu poglądowe zdjęcie pomieszczenia:



Pytanie 3

Ciągłość prac szpitala przy demontażu - proszę rozwinąć co się pod tym kryje, jakie muszą być spełnione warunki aby zachować ciągłość - zbyt ogólne.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: podczas wymiany zespołu stacji uzdatniania wody wymagane jest zapewnienie ciągłości pracy Centralnej Sterylizatorni, z zapotrzebowaniem jak powyżej. Godziny pracy Centralnej Sterylizatorni: pn.-pt. 07:00-20:00, sb. 07:00-19:00

Pytanie 4

Proszę o informacje czy stacja ma być dostarczona w kompaktce w obudowie ze ścian itp czy to ma być w postaci wymiany starej istniejącej stacji i wprowadzenie nowych elementów.

Odpowiedź: Stacja uzdatniania wody ma być w postaci wymiany starej istniejącej stacji i wprowadzonych nowych elementów.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.e-propublico.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i modyfikacji w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 93/PN/MN/2025 z dnia 18/11/2025r.

Z poważaniem

Adam Szałanda

Dyrektor

Szpitala Wojewódzkiego

im. dr. Ludwika Rydygiera

w Suwałkach